Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

(0 g e 0 0l

iy S )5 e nl

(s My e b S ) 5 e 0 galy

bl Al S e s b

o S 8 S e 5 s me 0 2k

s @S ALK S il S )5 pmm 00k (e 61991

te 0 e I 38 S eat O o b (ST s

e e Al S il "ele” G

f o a3 S oS pale

S0l G S B 5 S5

65 2mia S i S S

RS Juiid 18 (S5 s S s

e A SS e Sde

S Ny —meeem S Ui e ) S S sl

PP — et o5 580 AU ) ¢ (R «ans jd

Answers Choice

1929:
1928-
1927+
1921-

2013«
2012«
2011«
2009«

B‘)gi
D
o

s

Jade Hsadis
Ja e pe s
Ja e e JXI8
Ja Gl s SIS

C
i

REIW
B

s

WP D0mP DOmP UOWP UOWP DOm>



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

e B Sz oM S Cye oy

ot mmemen 3o o ) (S (S5

N e s S W S s 5eS ED S o SO

e SSEISE s € 568 2 ki 0 s (S (S5

e 15 B dn b 08 5 S3)

=T e g e Gl S s

fays STl oS 3 SH

W A B S Gl )l (Semeee

T PR RN SV PN -t . I I P Y5 . PR TP TEQL G Osas eSSl

= ) - PEETE: P D [ | P PV P FR RPN PN

o e S Gl e Gl S - o w8 S I len (e uf 0

Ll e v s pe ool S ammeen ol S Aol A G

S e e 58 e L U

FESERIS W= TR o5 b lle n S e Sl alaal

€63 2B LS 1S 0 3 Jlag S (S

AP PR QPR TAVE P PR P S Sl ek S ol

st s Qe U Sse Sse (S - e (S e G
S e G S s S

(B*S)
1l

ow>

2 heald gaS
ob
09

owp

A g e

[OTRTEILNEN
D. som @

A, ol

C. O

s
A<
T
&
Usa

ow» Do

W ji‘“)é
O8I

W >

D. il A

oow

oow
[
tn

ow» CUOow
L

sY

DOm» DOW> UOW
&

553

ow» CUow
[+
%

oOow
<
b



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

LS AU 1S Bl S Ml G

e 208 Al S S

f oS lea\;‘ =Sl Gl "CALx" ™

3 08 B8 S8 (B 5 ST e ele” G

5 oaly) hia o 98 3 5 a0l

" o i S S gl

w0 e ) I8 S g oA o b (SB

LS (0 2208 e S S iy 5 S3) e "l G,

P T FACACNRENI = "&d.«"égu—

oS Blal S (ol Gilial "gale G

S s 5 (831 S G 1S (5t (S oS (e "eala G

o Y S S g (S5 el G

Y S R (S "l

St (5568 2l axi IS K S il S o8 85 S5

LS e ot oS S iy S ST e G ele

5 e 1S e S (53

oGS S 08 e o Al

Sl

s
L te )

=
Jsl

o
L)

OWH TOWPH O

Ol

e
Jis

~s S
=50 2

dx
Jdsu

DS Aad

Aol Has s
s “—.')‘3“

ODOU» DO®mP TOTP> DOUP

gk Laal
AUV
s,

O 3 e
OO s |

ac a 2
K Cuna Aladl
Jaals

Ol

o
Jis
Ja s

U usle
SENIEN

OW> TOWP UOUP UOUP U0W

= e
Pl Gy 8 ]
o s

owp

s
o e

ow

o0
C,
(Y4

K

Jds
=
e

Sl (e (3 (S G 3l A
=S SR G
s a2 aSa

s‘:‘:‘)g s )S"‘j

om» COowP DOW



